Bayerischer Sportkegler- und Bowlingverband e.V.

Spielleiter: Hein, Lothar; Tel.: 08281-3653; Mobil: 0160-97849722;
E-Mail: spielleiter-frauen@bskv.de; Fax.: 08281-797247

Saison 2019-20 / BSKV / Frauen - Bayernliga Nord / 7. Spieltag

- 10.11.2019 SG 1912 Dittelborunn1 5 3 1. KC Weiherhof 1 14:00 v
1 2 3 4 Kegel SP MP MP SP Kegel 4 3 2 1
Thomann, Jasmin 124 117 146 148 535 1 1 3 523 150 112 132 129 Dietl, Vanessa
Stumpf, Sarah 154 123 141 128 546 4 1 487 121 123 114 129 Pilzer, Nina
Wirsing, Franziska 122 130 137 120 509 1 1 3 537 135 141 140 121 Hofmann, Sabrina
Stumpf, Jasmin 122 145 128 120 515 2 1 2 507 139 115 123 130 Peiker, Jessica
Stumpf, Elke 127 107 138 117 489 0,5 1 35 539 117 145 134 143 Schmirler, Julia
Thomann, Marion 135 132 138 144 549 2 1 2 519 130 146 106 137 Wieser, Lisa
3143 10,5 2 0 13,5 3112
+ 09.11.2019 SKK Raindorf 1 6 2 TSV BreitengtiRbach 1 15:30 v
+ 09.11.2019 TV Eibach031 7 1 Gut Holz Hausling 1 15:30 v
+ 07.12.2019 SC Regensburg 1 2 6 FEB Amberg 1 12:00 v
+ 09.11.2019 TSV Eintracht Bamberg 1 =~ 4 4  SKC Steig Bindlach 1 14:30 v
£+ Tabelle * Gesamt Heim Auswarts
Pl.  Mannschaft Sp. TP MP Sp. TP MP Sp. TP MP
1 TSV BreitengliRbach 1 OFR 7 1-3 39 3 5-1 18 4 6-2 21
2 SKK Raindorf 1 OPF 7 10 - 4 33 4 8-0 22 3 2-4 11
3  SC Regensburg 1 OPF 7 8-6 31 4 6-2 21 3 2-4 10
4 TV Eibach 03 1 MFR 7 8-6 30 4 6-2 21 3 2-4 9
5  SG 1912 Dittelbrunn 1 UFR 7 8-6 28 4 8-0 22 3 0-6 6
6 1. KC Weiherhof 1 MFR 6 7-5 27 3 4-2 14 3 3-3 13
7  FEB Amberg 1 OPF 7 5-9 24 3 0-6 6 4 5-3 18
8 TSV Eintracht Bamberg 1 OFR 7 5-9 22 3 5-1 15 4 0-8 7
9  Gut Holz Hausling 1 MFR 6 3-9 19 3 3-3 13 3 0-6 6
10  SKC Steig Bindlach 1 OFR 7 3-1 19 3 2-4 9 4 1-7 10
£+ Spieltagbester Gesamt Heim % Auswarts
PI.  Spieler Klub Kegel ~Abr  Kegel Abr Kegel Abr
1 Pirner-Weil3, Sandra Frauen FEB Amberg 1 608 231 0 0 608 231
2 Joppert, Romy Frauen Gut Holz Hausling 1 594 202 0 0 594 202
3 Helger, Susanne SenBw SKC Steig Bindlach 1 578 205 0 0 578 205
4 Grafberger, Ellen SenBw SKC Steig Bindlach 1 572 183 0 0 572 183
5  Fritzmann, Beate Sen Aw TSV BreitengtiRbach 1 552 194 0 0 552 194
6 Reichelt, Michaela Frauen TSV BreitengtiRbach 1 544 183 0 0 544 183
7  Stahlmann, Carina Frauen SKC Steig Bindlach 1 542 182 0 0 542 182
8 Imbs, Sabrina Frauen TSV BreitengtiRbach 1 542 179 0 0 542 179
9  Fritzmann, Denise Frauen TSV BreitengtiRbach 1 539 162 0 0 539 162
10  Schmirler, Julia Frauen 1. KC Weiherhof 1 539 152 0 0 539 152
Rekord Name Ergebnis Datum Spielort
Mannschaft Heim TSV BreitengiRbach 1 3411 15.09.2019 TSV Sportheim BreitengiiRbach
Mannschaft Auswarts TV Eibach 03 1 3344 21.09.2019 Sportpark Eintracht
Spieler Heim Joppert, Romy 628 28.09.2019 Gasthaus Schreyer
Spieler Auswarts Grafberger, Ellen 612 15.09.2019 TSV Sportheim BreitengiiRbach
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£+ Schnittliste
. Spieler

Imbs, Sabrina
Joppert, Romy
Schubert, Daniela
Grafberger, Ellen
Bulikiewicz, Daniela
Pirner-Weif3, Sandra
Fritzmann, Denise
Peiker, Jessica
Seuf3, Katharina
Kolbeck, Tanja
Diermeier, Evelin
Pauser, Mirjam
Reichelt, Michaela
Kleinhenz, Nina
Thomann, Jasmin
Kowalczyk, Anja
Braun, Rebecca
Schmirler, Julia
Schmid, Simone
Kleinhenz, Melanie
Fritzmann, Beate
Stahlmann, Bettina
Heckel, Monika
Limpert, Nadine
Geck, Kerstin
Kleinhenz, Susi
Krieger, Annette
Threr, Silvia
Kergl, Tanja
Stumpf, Sarah
HuRendorfer, Tina
Volkmer, Tina
Hofmann, Sabrina
Pickelmann, Andrea
Dietrich, Lara
Markert, Katrin
Petrik, Jennifer
Wirsing, Franziska
Maier, Carmen
Wieser, Lisa
Pilzer, Nina
Helger, Susanne
Kleinhenz, Janina
Bohrer, Melanie
Immer, Tanja
Strutz, Petra
Stumpf, Jasmin
Holmeier, Laura
Vogel, Carmen
Kénig, Tatjana
Kleinhenz, Michelle
Thomann, Marion
Stumpf, Elke

RuR, Sabine
Gartner, Cornelia
Stahlmann, Carina
Franke, Anja

Dietl, Vanessa
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Frauen
Frauen
u23 w
SenBw
Frauen
Frauen
Frauen
Frauen
Frauen
Frauen
Frauen
Frauen
Frauen
Frauen
Frauen
Frauen
Frauen
Frauen
Frauen
Frauen
Sen Aw
Sen Aw
Sen Aw
u23 w
Frauen
Frauen
SenBw
Frauen
Frauen
Frauen
Frauen
u23 w
Frauen
Frauen
u23 w
u23 w
u23 w
Frauen
Frauen
Frauen
Frauen
SenBw
u23 w
Frauen
Frauen
Sen Aw
Frauen
u23 w
Frauen
Frauen
u23 w
SenAw
SenAw
Frauen
SenAw
Frauen
Frauen
Frauen

Gruppiert
Klub
TSV BreitengiiRbach
Gut Holz Hausling
SC Regensburg
SKC Steig Bindlach
TV Eibach 03
FEB Amberg
TSV BreitengiiRbach
1. KC Weiherhof
TSV BreitengiiRbach
SKK Raindorf
SKK Raindorf
FEB Amberg
TSV BreitengiiRbach
TSV Eintracht Bamberg
SG 1912 Dittelbrunn
FEB Amberg
SC Regensburg
1. KC Weiherhof
SC Regensburg
TSV Eintracht Bamberg
TSV BreitengiiRbach
SKC Steig Bindlach
TV Eibach 03
SG 1912 Dittelbrunn
TV Eibach 03
TSV Eintracht Bamberg
FEB Amberg
SC Regensburg
TV Eibach 03
SG 1912 Dittelbrunn
TV Eibach 03
TSV BreitengiiRbach
1. KC Weiherhof
SKK Raindorf
TSV Eintracht Bamberg
TV Eibach 03
SC Regensburg
SG 1912 Dittelbrunn
Gut Holz Hausling
1. KC Weiherhof
1. KC Weiherhof
SKC Steig Bindlach
TSV Eintracht Bamberg
Gut Holz Hausling
FEB Amberg
SC Regensburg
SG 1912 Dittelbrunn
SKK Raindorf
Gut Holz Hausling
SKC Steig Bindlach
TSV Eintracht Bamberg
SG 1912 Dittelbrunn
SG 1912 Dittelbrunn
SG 1912 Dittelbrunn
SC Regensburg
SKC Steig Bindlach
SKC Steig Bindlach
1. KC Weiherhof
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Gesamt
%]
590,56
582,44
550,33
549
551
553,13
551
545,56
544,78
540,44
553,33
534
541,22
555,63
534,29
534,11
536,75
540,75
539
559
556,88
529
532,33
524,75
528,13
541,11
521,38
540,33
527,56
525,89
534,13
531,6
534,89
520,78
525
529,56
539,56
516,67
519,5
545,11
517
516,56
543,78
511,5
514,78
521,25
516,6
538,33
523,38
511,13
523,71
518,88
514,75
520
506
512,5
500
512,25
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Heim
@
605,5
587,2
538
535,25
537
552,67
549,25
540,75
540,5
537,2
560,4
517,67
538
568
529,5
526
534,6
542,25
0
584,5
588,33
523,5
529,33
514,25
521,25
552,5
504,33
550,2
527,4
524,8
538,6
535
546
517
0
533,4
552,4
510
517,67
576,75
516,5
515,75
577,25
507
513,25
524,8
518
558,2
534,25
509
539,67
523,6
517
532
0
525
497,5
526
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% Auswarts

%]
578,6
576,5

575
560
558
553,4
5562,4
549,4
548,2
544,5
544,5
543,8
543,8
543,25
540,67
540,6
540,33
539,25
539
538,6
538
536,33
535,33
535,25
535
532
531,6
528
527,75
527,25
526,67
526,5
526
525,5
525
524,75
523,5
523,33
521,33
519,8
517,5
517,2
517
516
516
515,33
514,5
513,5
512,5
512,4
511,75
511
511
508
506
505
505
504
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Best
633
628
584
612
571

608
576
592
584
579
580
578
554
594
546
579
564
562
539
596
602
563
585
564
582
580
558
567
553
551

554
555
570
556
525
559
571

544
538
599
590
578
604
536
544
562
533
574
576
542
585
549
577
532
517
543
540
550
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59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
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71
72
73

£ Schnittliste
Spieler
Brandl, Erika
Fras, Tanja
Simon, Silke
Grave, Sandra
Reh, Daniela
Lux, Monika
Pfértsch, Karola
Amon, Vanessa
Krumm, Astrid
Harangozo, Danijela
Kleinhenz, Dana
Kirchberger, Silke
Peiker, Susanne
Vogel, Susanne
Sunkel, Franziska

Frauen

Frauen

Frauen

Frauen

Frauen
Sen Aw
SenBw
U23 w
SenBw
Frauen

U18 w

Frauen

U23 w
Sen Aw
Frauen

Gruppiert
Klub
SKK Raindorf
1. KC Weiherhof
FEB Amberg
SKK Raindorf
SKC Steig Bindlach
Gut Holz Hausling
FEB Amberg
TSV BreitengliRbach
Gut Holz Hausling
SC Regensburg
TSV Eintracht Bamberg
FEB Amberg
1. KC Weiherhof
Gut Holz Hausling
SC Regensburg
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Gesamt
%]
501,78
503
498,5
504,33
502,2
500,5
512
511
503,71
492,33
519,33
477,83
486
498
535,2

MP Sp
2 5
0 0
0o 1
4 5
1 1
1 5
1 1
0o 2
1 4
0o 1

35 4
1 3
0 0
2 3
3 4

Heim
@
500,2
0
494
506,8
506
500,2
523
517,5
508,25
482
547,25
466,33
0
511,33
548,75

MP  Sp.

O O O -~ O ON O O -

-
[$,]

w = O O

4
1
1
4
4
3
1
1
3
2
5
3
1
3
1

% Auswarts

%]
503,75
503
503
501,25
501,25
501
501
498
497,67
497,5
497
489,33
486
484,67
481

MP

Best
520
503
503
546
520
548
523
525
530
499
574
517
486
546
580



